АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Амурск

О комплектовании муниципальных бюджетных образовательных учрежде
ний Амурского муниципального района, реализующих основную образова
тельную программу дошкольного образования, на 2019/2020 учебный год

В соответствии с административным регламентом предоставления му
ниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление де
тей в образовательные учреждения, реализующие основную образователь
ную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденного
постановлением администрации Амурского района от 23.06.2016 № 400 (с
дополнениями и изменениями), Положением об организации учета детей,
подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного обра
зования, форм получения дошкольного образования, и приема их на обуче
ние в образовательные учреждения на территории Амурского муниципаль
ного района, утвержденного постановлением администрации Амурского рай
она от 29.03.2017 № 352 (с дополнениями и изменениями), в целях проведе
ния комплектования муниципальных бюджетных образовательных учрежде
ний Амурского муниципального района, реализующих основную образова
тельную программу дошкольного образования, на 2019/2020 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование муниципальных образовательных уч
реждений Амурского муниципального района, реализующих основную обра
зовательную программу дошкольного образования (далее - образовательные
учреждения), на 2019/2020 учебный год с 1 июня по 31 августа 2019 года.

2. Утвердить количество, виды и соотношение возрастных групп
нового набора образовательных учреждений на 2019/2020 учебный год.

3. Утвердить списки детей, направленных для зачисления в группы
раннего возраста (от 1 года до 3 лет, новый набор).

3.1. Список детей, направленных в МБДОУ № 9 г. Амурска.
3.2. Список детей, направленных в МБДОУ № 14 г. Амурска.
3.3. Список детей, направленных в МБДОУ № 15 г. Амурска.
3.4. Список детей, направленных в МБДОУ № 17 г. Амурска.
3.5. Список детей, направленных в МБДОУ № 21 г. Амурска.
3.6. Список детей, направленных в МБДОУ № 48 г. Амурска.

1_ 3.7. Список детей, направленных в МБДОУ № 49 г. Амурска.

1655
О тпечатано в ООО ПКП "Ж ук” , заказ от 2016г. .тираж 2500 экз

3.8. Список детей, направленных в МБДОУ № 52 г. Амурска.
3.9. Список детей, направленных в МБДОУ № 30 пос. Эльбан
3.10. Список детей, направленных в МБДОУ № 38 пос. Эльбан
3.11. Список детей, направленных в МБДОУ № 47 пос. Эльбан
4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Разместить информацию о порядке, сроках приема детей на сай

те образовательного учреждения в срок до 03.06.2019.
4.2. Направлять информацию о промежуточных результатах ком

плектования образовательного учреждения в управление образования ежене
дельно, по пятницам с 01.07.2019 по 30.08.2019 на адрес электронной почты
msgolovina@mail.ru .

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специа
листа управления образования М.С. Головину.

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

mailto:msgolovina@mail.ru

Количество, направленность возрастных групп
нового набора в муниципальных образовательных учреиедениях,

реализующих основную образовательную программу дошкольного обра
зования, на 2019-2020 учебный год

Учреждение Возрастная
категория

Направленность группы Количество
групп

Количество
мест в них

М БДОУ№ 9
г. Амурска

с 1,5 до 2
лет

оздоровительная для часто бо
леющих детей

1 20

с 2 до 3 лет общеразвивающие 2 40
с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с

тяжелыми нарушениями речи
(2 года обучения)

1 20

МБДОУ
№ 14
г. Амурска

с 2 до 3 лет общеразвивающие 2 40
с 1,5 до 2

лет
общеразвивающая 1 20

с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с
тяжелыми нарушениями речи

(2 года обучения)

1 20

МБДОУ
№ 15
г. Амурска

с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 20
с 1,5 до 3

лет
Оздоровительная для часто бо

леющих детей
1 20

с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с
тяжелыми нарушениями речи

(2 года обучения)

1 20

МБДОУ
№ 17
г. Амурска

с 2 до 3 лет общеразвивающие 2 40
с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с

тяжелыми нарушениями речи
(2 года обучения)

1 20

с 3 до 4 лет комбинированная для детей с
задержкой психического разви

тия
(4 года обучения)

1 19

МБДОУ
№21
г. Амурска

с 2 до 3 лет оздоровительная для часто бо
леющих детей

1 20

с 1 до 2 лет общеразвивающая 1 20
с 5 до 6 лет комбинированная для детей с

задержкой психического разви
тия

(2 года обучения)

1 20

МБДОУ
№ 49
г. Амурска

с 1,5 до 2
лет

общеразвивающая 1 20

с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 20
с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с

тяжелыми нарушениями речи
(2 года обучения)

1 20

МБДОУ
№ 48

с 1 до 2 лет общеразвивающая 1 18

с 2 до 3 лет Оздоровительная для часто бо- 1 22

г. Амурска леющих детей

с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с
тяжелыми нарушениями речи

(2 года обучения)

1 20

МБДОУ
№ 52
г. Амурска

с 1 до 2 лет оздоровительная для часто бо
леющих детей

1 18

с 2 до 3 лет оздоровительная для часто бо
леющих детей

2 40

с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с
тяжелыми нарушениями речи

(2 года обучения)

1 10

с 4 до 5 лет комбинированная для детей с
задержкой психического разви

тия
(3 года обучения)

1 20

МБДОУ №
30 пос. Эль-
бан

с 1,5 до 3
лет

общеразвивающая 1 20

МБДОУ
№ 38
пос. Эльбан

с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 20

с 1 до 2 лет общеразвивающая 1 18

с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с
тяжелыми нарушениями речи

(2 года обучения)

1 10

МБДОУ
№ 47
пос. Эльбан

с 2 до 3 лет общеразвивающая 1 22

с 1 до 3 лет общеразвивающая 1 15

с 5 до 6 лет компенсирующая для детей с
задержкой психического разви

тия
(2 года обучения)

1 10

МБДОУ
№33
с. Вознесен-
ское

с 1 до 3 лет общеразвивающая 1 15

МБДОУ
№ 35
с. Ачан

с 1,5 до 3
лет

общеразвивающая 1 добор

МБДОУ
№ 41 пос.
Санболи

с 1,5 до 3
лет

общеразвивающая 1 добор

МБДОУ пос.
Известковый

с 1,5 до 3
лет

общеразвивающая 1 добор

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 9 г. Амурска

в группы нового набора от 1,5 до 3 лет
2019/2020 учебный год

1 Горнее Михаил 29 Клушина Анастасия,

2 Бочкарева Анастасия, 30 Казнадеева Василиса,

3 Манучарян Эвелина 31 Дрёмин Кирилл,

4 Манучарян Николета, 32 Ефременко Ярослав,

5 Рябоволова Анна, 33 Кукушкин Игнат,

6 Устенко Максим, льгота 34 Шекеня Никита,

7 Курапова Варвара, 35 Писарик Алёна,
8 Васильев Дмитрий, 36 Старченко Кирилл,
9 Максим чу к Анжелика, 37 Обухова Полина,
10 Максимчук Мирослава, 38 Сущенко Никита

11 Лялин Григорий, 39 Соломенников Семён,
12 Ходжер Марк, 40 Абрамцова Ирина,

13 Докучаев Артем, 41 Козлов Вячеслав,
14 Куренков Денис, 42 Чикишев Артём,
15 Глуховцев Иван, 43 Кузьмичева Дарина,
16 Жукова София, 44 Лазарева Анна, льгота
17 Хузеева Агния, 45 Кораблин Сергей,
18 Фирсов Михаил, 46 Г арипова Вероника,

19 Степанова Полина 47 Лебедев Илья,
20 Скрипко Ульяна, 48 Нематова Евгения,
21 Сергеев Кирилл, 49 Бибик Кирилл,
22 Осипова Кристина, 50 Зеленков Иван, льгота
23 Кулинич Вячеслав, 51 Паршина Ульяна,
24 Савчук Милана, 52 Винярская Ева,
25 Снегирев Александр

26 Кузнецова Илона льгота

27 Колесников Ярослав

28 Герасименко Роксана,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 14 г. Амурска

в группы нового набора от 1,5 до 3 лет
2019/2020 учебный год

1 Коноплева Ульна, 26 Варушкин Никита,

2 Стремешина Ева, льгота 27 Варушкина кира.

3 Чурин Дмитрий, льгота 28 Болдырева Анастасия,

4 Денисенко Александра, льгота 29 Захаркина Дарья,

5 Беляев Михаил, 30 Кулыгин Марк,

6 Науменко Артём, 31 Спиридонов Ярослав,
7 Григорьева Кристина, 32 Дудина Элина,
8 Крылов Илья, 33 Чекина Анастасия, льгота

9 Горбачев Денис, 34 Лушникова Юлия

10 Федорович Полина, 35 Ткачев Вадим,

11 Круглов Даниил, 36 Калиниченко Ярослав,

12 Матвеев Захар, 37 Ронжина Анна,

13 Чернов Роман, 38 Карпенко Ярослав,
14 Малахов Егор, 39 Нефедьев Константин
15 Сидорова Элина, 40 Балагуров Алексей, льгота
16 Руднев Александр, льгота 41 Сакуров Айдар,
17 Ванзули Дарья, льгота 42 Бялик Максим, льгота

18 Харьков Владимир, 43 Пламодил Павел,

19 Ивакин Богдан, льгота 44 Радостев Дмитрий,
20 Адаменко Ольга, 45 Ефименко Матвей
21 Синяговская Светлана, 46 Туманов Илья,
22 Голованёва Милена, 47 Базылев Олег льгота
23 Шуть Эмилия, 48 М иненко А ртемий,

24 Малашкин Константин, 49 Куфарова Каролина, льгота
25 Иванова Дарина, льгота 50 Прокопичев Семён, льгота

51 Турубарова Арсения, льгота

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 15 г. Амурска

в группы нового набора от 1,5 до 3 лет
2019/2020 учебный год

1 Карпова Эля, льгота 17 Забелин Лев,
2 Матвеева Софья, 18 Кичайкина Маргарита,

3 Иванов Егор, льгота 19 Стахеев Марк

4 Черных Роман, льгота 20 Шамов Матвей,

5 Павлов Максим, 21 Дроздова Виктория,

6 Белый Мирослав, 22 Шарков Данила

7 Войнова Ульяна, 23 Евменчикова Валерия,
8 Максак Алиса, льгота 24 Минеев Александр,

9 Козодаева Екатерина, льгота 25 Якименко Мария,
10 Ворона Виктория, льгота 26 Лещенко Марианна,
11 Таскаев Владимир, 27 Маценко Глеб, льгота

12 Шепалов Дмитрий, 28 Джабарова Асия,

13 Третьяков Сергей, 29 Юкина Екатерина,

14 Смирнова София, 30 Кормин Иван, льгота

15 Черкашин Михаил, 31 Бородулина Светлана, льгота
16 Умурова Камила 32 Боровлева Александра,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 17 г. Амурска

в группы нового набора от 2 до 3 лет

1 Сотников Роман, 21 Артюшенко Александра,
2 Твердохлебов Константин, 22 Мещерякова Алиса,
3 Хрусталева Анастасия, льгота 23 Фисенко Дарина,
4 Голубев Мирон, 24 Кравец Софья
5 Кликушин Даниил, 25 Кожевников Артур,
6 Синюгин Артём, 26 Редькина Евгения,
7 Золотовская Мирослава, 27 Зыков Захар,
8 Козеев Роман, 28 Ткаченко Тимофей,
9 Воздвиженская Елизавета, 29 Минаев Эмилия,
10 Годованец Василиса 30 Минаев Роман,
11 Купрещенко Анна, 31 Иродова Лилия,
12 Попов Алексей 32 Барышников Тимофей,
13 Литовченко Игнат, льгота 33 Воронова Антонина,
14 Салимова Валерия, 34 Клиндух Дарина,
15 Вишневский Александр 35 Сытый Кирилл,
16 Темлянцева Полина, льгота 36 Казанцева Кристина,
17 Семашко София, льгота 37 Смирнов Лука, льгота
18 Строителев Анатолий, 38 Рожкова Виктория,
19 Мельниченко Александр, 39 Вартанян Марк,
20 Швецова Анастасия,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 21 г. Амурска

в группы нового набора от 1 до 3 лет

1 Хамзин Максим, 26 Безруков Тимофей,

2 Маховский Андрей 27 Чишевский Никита,

3 Сумарокова Анна, льгота 28 Позднякова Милана,

4 Сумарокова Татьяна, льгота 29 Ибрагимова Александра,

5 Козлов Ярослав, 30 Осипов Роман,

6 Южаков Владимир, 31 Белокрылова Дарина
7 Маскаева Ангелина, 32 Гарбузар Матвей,
8 Бондарь Никита 33 Плеханова Анастасия,
9 Косицын Артём 34 Приятелева Маргарита,
10 Черноморец Марк, 35 Козырева Варвара, льгота

11 Леушин Михаил, 36 Павлов Семён,

12 Плотников Павел, 37 Шарко Есения,

13 Пацалович Александра, 38 Шелеметьева Амелия,

14 Голобоков Гордей, 39 Г ришина Амелия
15 Варченко Артём, 40 Андреева София,
16 Швырева Лея, 41 Мальцев Владимир,
17 Тулупова Виктория, 42 Несин Артём,
18 Буркова Яна, 43 Куляпин Глеб,

19 Сафронов Константин, 44 Федин Роман,

20 Радионов Кирилл, льгота 45 Головина Виктория,
21 Протопопова София, 46 Старовойтов Дмитрий, льгота
22 Карева Мария, 47 Евтеев Михаил,
23 Годованец Карина, 48 Мулинка Виолетта, льгота
24 Калинина Василиса, льгота 49 Лобанова Полина,
25 Гравольский Даниил, 50 Осадчева Ксения льгота

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 48 г. Амурска

в группы нового набора от 1 года до 3 лет

1 Федосеев Михаил, 28 Терентьев Илья, льгота

2 Визгерт Александр, 29 Духовникова Софья, льгота
3 Лозовая Таисия, 30 Щукин Вячеслав,
4 Мочалова Алиса, 31 Язылян Валерия,

5 Фатеев Павел, 32 Егорова Виктория,

6 Довбня Артём, льгота 33 Федоров Максим,

7 Щербакова Милана, 34 Лебедева Ева,

8 Шарыпова Яна, 35 хамзина анастасия, льгота
9 Летаев Матвей, 36 Прокудина Полина,
10 Наумов Матвей, 37 Клименко Борис, льгота
11 Коваленко Арсений, 38 Клименко Глеб, льгота
12 Казанцев Семён, 39 Свирин Демид,

13 Андреева Ярослава, 40 Глумов Роман,
14 Баранова Юлия, 41 Ронкайтис Василиса, льгота
15 Шик Гордей, 42 Дедешко-Маркова Светлана,
16 Садовская Татьяна, 43 Полыхатая Анна,
17 Юсупов Андрей, льгота 44 Петренко Николай,
18 Землянухин Павел, 45 Денисова Виктория,
19 Игнатович Кристина льгота 46 Кольцова Эмма, льгота
20 Тонких Денис, 47 Плохотнюк Таисия,
21 Сливкина Алиса,

22 Иевлева Мария,
23 Овчарова Виктория,
24 Фирсов Алексей, льгота
25 Фирсова Виктория, льгота
26 Леоненко Алина,

27 Мелихова Екатерина,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 49 г. Амурска

в группы нового набора от 1,5 до 3 лет

1 Петрова Елизавета, 25 Белобородова Варвара,

2 Осин Лев, 26 Заксор Артемида, льгота
3 Маскаев Илья 27 Джагиев Максим,
4 Вашкелис Платон, 28 Сучков Кирилл,
5 Власова Виктория, 29 Бурмакин Сергей,
6 Казарина Таисия, льгота 30 Фоменкова Мирослава,
7 Адюн Александр, 31 Ястремский Артём,

8 Мех Алиса, 32 Никитина Лада,
9 Ильина Милана, 33 Дружинин Анатолий,
10 Тимошенко Ольга 34 Поздеев Вадим,
11 Пиманова Милана, 35 Колесникова Елена,
12 Трифонов Евгений, 36 Вишничкина Ксения,
13 Трифонов Тимофей, 37 Кондратьева Диана,
14 Давыдова Ева, 38 Кузмичев Артур,
15 Новикова Екатерина 39 Г рибенюков Никита,
16 Головина Ульяна, 40 Подкорытова Евгения,
17 Соколов Гордей, 41 Лисицына Эмилия,
18 Хмелев Кирилл, 42 АМУРСКИЙ АБРАМ,
19 Дружинина Эльвира, 43 Павлова Юлия,
20 Корниенко Кирилл, 44 Беляев Игорь,
21 Рудич Алексей, льгота 45 Бессмертных Руслан, льгота
22 Бобрихин Глеб 46 Самодуров Сергей,
23 Сычёва Виктория,

24 Кулаков Степан,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 52 г. Амурска

в группы нового набора от 1 до 3 лет

1 Хаснутдинова Яна, 32 Дружинина Есения,
2 Номоконов Василий, 33 Козин Никита,
3 Евтушенко Амелия, 34 ермиловА Майя,
4 Остришко Максим, 35 Еончарова Полина, льгота
5 Гурьев Никита, 36 Кулыгин Кирилл,
6 Ющенко Анастасия, 37 Борисов Андрей,
7 Абрамов Тимур, 38 Е умбатова Алмаз,
8 Панишева Алёна, 39 Перелыгин Ростислав, льгота
9 Миронова Дарья, льгота 40 Черницына Ясения, льгота
10 Тараненко Владислав, 41 Павленко Вадим,
11 Ереметова Ольга, льгота 42 Еремеева Надежда,
12 Калягина Варвара, 43 Котов Дмитрий, льгота
13 Масловская Фаина, 44 Еорай Егор,
14 Станкевич Арина, 45 Оненко Анна, ьгота
15 Зверева Дарья, 46 Чирков Артём, льгота
16 Попова Юлия, 47 Сухарева Полина,
17 Ложкин Артём, 48 Фомина Виталина,
18 Медведева Ольга, льгота 49 Шкарпет Елисей,
19 Марченко Алёна, льгота 50 Бобылев Юрий,
20 Кармадонов Семён, 51 Бессмертных Вячеслав,
21 Миникеева Ульяна, 52 Подоляко Таисия
22 Шахуров Егор, 53 Мурзалева София,
23 Кривохижа Владислав, льгота 54 Шляховой Владимир, льгота
24 Баженова Мария, 55 Терентьев Иван,
25 Нсчайкина Полина, 56 Ратченко Евгения,
26 Авакова Арина, 57 Протягина Эмилия,
27 Ильина Алиса, 58 Роденкова Виктория,
28 Рыжков Егор, 59 Псарева София,
29 Бондарчук Алина 60 Алексеев Руслан,
30 Илюштчева Василиса,
31 Костин Евгений,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 №254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 30 пос. Эльбан

в группу нового набора от 1,5 до 3 лет

1 Кувшинов Артур,

2 Печатнов Сергей,

3 Шилкин Владислав,
4 Астафуров Ярослав,

5 Сасов Михаил,

6 Облов Анатолий,

7 Мамонов Андрей,

8 Козак Валентина,

9 Охремчук Татьяна,

10 Сапрыкина Ирина,
11 Мацак Артём,

12 Дериглазова Полина,

13 Шолохова Екатерина

14 Синякова Анжелика,

15 Чешуин Кирилл,

16 Заикин Денис
17 Молдованова Александра
18 Рязанцев Владимир,

19 Шерстюков Никита
20 Разуваева Елизавета,

21 Егорова Дея,
22 Коренев Никита,

23 Шумилова Елизавета,
24 Курдин Андрей,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 38 пос. Эльбан

в группу нового набора от 1 года до 3 лет

1 Демиденко Анастасия, 21 Судаков Михаил,
2 Попов Михаил, 22 Мисник Софья,

3 Шингарёв Тимур, 23 Мисник Роман,

4 Конашевич Александр, 24 Важнина Марина,

5 Норкина Варвара 25 Петренко Мирослав,
6 Бояринцев Кирилл, 26 Ивашинникова Дарина,
7 Гилязинтинова Анна, 27 Кузнецов Денис,
8 Забелин Максим, 28 Тимашев Никита,

9 Пинул Вера, 29 Борцов Владислав,

10 Трубачев Лев, 30 Еиршфельд Эвелина,
11 Говорина Ева 31 Купрякова Анна,

12 Курнева Веста, 32 Бурденюк Евгений,
13 Ланкина Дарина, 33 Иванов Илья,
14 Лучников Семён, льгота 34 Вологжин Михаил,
15 Березин Тимур, 35 Ерегценко Виталий,
16 Бардакова Настасья, 36 Козлов Николай,

17 Поспелова Милана, 37 Лукьянчук Алиса,

18 Ишков Савелий, 38 Тюменцева Анастасия,
19 Клишина София,

20 Деревова Евангслина,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
управления образования
от 31.05.2019 № 254-Д

СПИСОК
детей, направленных в МБДОУ № 47 пос. Эльбан

в группу нового набора от 1 до 3 лет

1 Бильман Полина, 19 Орешин Лев,

2 Лямина Анастасия, 20 Симаков Денис,
3 Лескова Алиса, 21 Г асанова Дарина,
4 Зоткин Иван, 22 Енкова Ульяна,

5 Шевченко Полина 23 Федоришина Ева,
6 Колыбелкина Арина, 24 Пролеева Таисия,
7 Веретельникова Анастасия, 25 Г иниатуллина Маргарита,

8 Ситникова Дарина, 26 Рейдель Мирон,
9 Галюк Злата, 27 Кривоносенко Вероника,
10 Егунова Полина, 28 Павлова Мирослава,
11 Колнусенко Руслан, 29 Смирнов Максим
12 Куловерова Анна, 30 Смирнов Матвей,
13 Крашенинников Сергей, 31 Тютин Илья,
14 Сороколетов Роман, 32 Семкин Данил,
15 Вовченко Артём, 33 Алёшина Мария,
16 Демченко Ксения, 34 Харин Илья,
17 Царегородцева Таисия, 35 Даниленко Ярослав,
18 Ларин Кирилл, 36 Ковалёнко Диана,

Начальник управления
образования Н.Е. Сиденкова